

## MATERIALE AMENAJARE SI RENOVARE

I.D.: 80389181

Data publicarii 27.03.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.600,84 RON - 2.600,84 RON

Descriere: 1 00431490 HERA PREMIUM RM NOU FAGURA 2.5L #5996281082352 buc 1 75.5462 89.9  
89.9 2 03906 TRAFLET ZUGRAV 27CM+MANER PL.ALBASTRU #9002588039060 buc 1  
21.4286 25.5 25.5 3 10-OCRU180ML OSKAR PIGMENT 10 OCRU 180ML DISP #5946062007579  
buc 1 55.3782 65.9001 65.9001 4 20016 REZERVA RADIATOR ALBASTRU  
10#9002588200163#2000000147758 buc 5 3.2773 3.9 19.4999 5 22570 REZERVA BURETE  
10CM/6MM#2000000136073 buc 10 2.437 2.9 29.0003 6 8711595077170 ADEZIV  
POLISTIREN 280ML ZWALUW #8711595077170 #8711595058674 #8711595166973 buc 4  
10.8403 12.9 51.5998 7 90950 PENSULA TRIPLA S9.2 50MM #8420118909507 buc 3 8.3193  
9.9 29.6999 8 90960 PENSULA TRIPLA S9.2.5 60MM #8420118909606 buc 3 10.8403 12.9  
38.6999 9 BANDA48X40HOBBY BANDA MASCARE 40 GRADE 48X40 HOBBY #5948966016077  
buc 4 10 11.9 47.6 10 CT126-5KG GLET DE IPSOS CT126 5KG/SAC #5946043001046 buc 1  
13.0252 15.5 15.5 11 HINT16 HERA INTERIOR ALB 15L#5995061999118 #5996281023959  
#5996281023959 #5996281023966 #5946062021438 buc 1 113.4454 135 135 12  
SWPOLISTEXT30 POLISTIREN EXTRUDAT AUSTROTERM UNIVERSALPLATTE 20X600X1250MM  
(20BUC-BAX)#2000000049854 #5945786201089 buc 2 167.2269 199 397.9999 13 TEC-P  
TEC PISTOL PROFESIONAL PT.CARTUS #5414195315200 #5414195312001 buc 1 125.9664  
149.9 149.9 14 30\*30\*23 BOLTAR STALP LEIER 300X300X230 MM (4.3BUC-ML)  
#2000000257433 buc 127 10.2941 12.25 1555.7479 15 300.000.707 TRIPLU STECHER  
SCHUKO HRZ #8699490900581 buc 3 18.9076 22.5 67.5001 16 AF3,5X35ZGWT# SUR LEMN  
AF 3.5 X 35 ZN GB#WT #2000000343570 buc 1000 0.042 0.